



บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผศบ.กฟอ.พม.

เลขที่ ฉ.๓ พม.(คป.)

เรื่อง ขออนุมัติหลักการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง ปี ๒๕๕๙ เกินราคากลาง

อ้างถึง อนุมัติหลักการ ผจก.พม.ลว. ๕ ก.พ.๒๕๕๙

ถึง ผจก.พม.

วันที่ ๑๒ ก.พ. ๒๕๕๙

เรียน ผจก.พม.ผ่าน รจก.พม.

ตามอนุมัติที่อ้างถึง ผจก.พม. ได้อนุมัติหลักการให้ ผศบ.พม. ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง ปี ๒๕๕๙ เป็นจำนวนเงิน ๑๙๐,๘๖๓.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๓,๓๖๐.๔๑ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๔,๒๒๓.๔๑.- บาทนั้น เนื่องจาก ผศบ.พม. ได้สอบราคาเปรียบเทียบราคาจากผู้ขาย จำนวน ๓ รายตามเอกสารแนบใบขออนุมัติหลักการจัดซื้อโดยเปรียบเทียบราคา ทั้ง ๓ ร้านแล้ว ปรากฏว่าราคาขายสูงเกินกว่าราคากลางของ กฟผ.กำหนด แต่ในงานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้องที่อ้างถึงมีความจำเป็นต้องใช้ อุปกรณ์ตามรายการที่ขออนุมัติ และเพื่อไม่ให้เกิดความเสียหายกับ กฟผ. จึงได้ขอต่อรองราคาจากผู้ขายคือ บริษัท ประเสริฐศรี เอ็นจิเนียริง จำกัด ซึ่งเป็นรายที่มีราคาขายต่ำสุดแล้ว แต่ผู้ขายไม่สามารถลดราคาลงให้ได้อีก มีรายละเอียดดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลางต่อ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาขาย/ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ผลต่าง (บาท)
๑	๑๐๒๐๑๘๐๐๐๓	เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด ๓/๔"x๓๐'	๑๐๐ ม้วน	๔๖.๘๐	๔,๖๘๐.๐๐	๔๕.-	๔,๕๐๐.-	(๑๘๐.-)
๒	๑๐๒๐๓๐๐๑๐๑	พีจี.คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม- อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียม แกนเหล็ก ๑๖-๗๐ ค.ม.ม.	๒๐๐ อัน	๑๓.๕๐	๒,๗๐๐.๐๐	๒๒.-	๔,๔๐๐.-	๑,๗๐๐.-
๓	๑๐๒๐๓๐๐๑๐๓	พีจี.คอนเนคเตอร์ ๓ สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียม แกนเหล็ก ๗๐-๑๘๕ ค.ม.ม.	๓๐๐ อัน	๔๖.๙๐	๑๔,๐๗๐.๐๐	๖๖.-	๑๙,๘๐๐.-	๕,๗๓๐.-
๔	๑๐๒๐๓๐๐๑๐๒	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม ๙๕-๑๒๐ ค.ม.ม.	๒๐๐ อัน	๓๓.๒๐	๖,๖๔๐.๐๐	๖๑.-	๑๒,๒๐๐.-	๕,๕๖๐.-
๕	๑๐๒๐๓๐๐๑๐๑	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอชสายเข้าอลูมิเนียม ๒๕- ๕๐ ค.ม.ม.สายแยกอลูมิเนียมหรือทองแดง ๒.๕-๖ ค.ม.ม.	๕๐๐ อัน	๔.๗๒	๒,๓๖๐.๐๐	๗.๕๐	๓,๗๕๐.-	๑,๓๙๐.-
๖	๑๐๒๐๓๐๐๑๐๒	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสายเข้าอลูมิเนียม ๒๕-๕๐ ค.ม.ม. สายแยกอลูมิเนียมหรือทองแดง ๑๖-๓๕ ค.ม.ม.	๕๐๐ อัน	๔.๘๓	๒,๔๑๕.๐๐	๘.-	๔,๐๐๐.-	๑,๕๘๕.-
๗	๑๐๒๐๓๐๐๑๐๓	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสายเข้าอลูมิเนียม ๕๐-๙๕ ค.ม.ม. สายแยกอลูมิเนียมหรือทองแดง ๕๐-๙๕ ค.ม.ม.	๕๐๐ อัน	๗.๕๐	๓,๗๕๐.๐๐	๑๓.-	๖,๕๐๐.-	๒,๗๕๐.-
๘	๑๐๒๐๓๐๐๑๐๔	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสายเข้าอลูมิเนียม ๗๐-๙๕ ค.ม.ม. สายแยกอลูมิเนียมหรือทองแดง ๑๖-๓๕ ค.ม.ม.	๕๐๐ อัน	๖.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	๑๑.-	๕,๕๐๐.-	๒,๕๐๐.-
๙	๑๐๒๐๓๐๐๑๐๕	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอชสายเข้าอลูมิเนียม ๓๕- ๕๐ ค.ม.ม. สายแยกทองแดง ๖-๑๐ ค.ม.ม.	๕๐๐ อัน	๓.๖๙	๑,๘๔๕.๐๐	๘.๕๐	๔,๒๕๐.-	๒,๔๐๕.-
๑๐	๑๐๒๐๔๐๐๐๐๒	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม ๕๐ ค.ม.ม.	๓๐๐ อัน	๙.๑๘	๒,๗๕๔.๐๐	๑๗.-	๕,๑๐๐.-	๒,๓๔๖.-
๑๑	๑๐๒๐๔๐๐๐๐๔	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม ๙๕ ค.ม.ม.	๓๐๐ อัน	๑๙.๑๐	๕,๗๓๐.๐๐	๒๙.-	๘,๗๐๐.-	๒,๙๗๐.-
๑๒	๑๐๒๐๔๐๐๐๐๗	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม ๑๘๕ ค.ม.ม.	๓๐๐ อัน	๔๑.๐๐	๑๒,๓๐๐.๐๐	๖๖.-	๑๙,๘๐๐.-	๗,๕๐๐.-
๑๓	๑๐๒๐๔๐๐๑๐๒	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก ๕๐/๘ ค.ม.ม.	๓๐๐ อัน	๓๘.๗๐	๑๑,๖๑๐.๐๐	๕๕.-	๑๖,๕๐๐.-	๔,๘๙๐.-
๑๔	๑๐๒๐๔๐๐๐๐๒	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม ๕๐ ค.ม.ม.	๓๐๐ อัน	๕.๘๖	๑,๗๕๘.๐๐	๑๖.-	๔,๘๐๐.-	๓,๐๔๒.-
๑๕	๑๐๒๐๔๐๐๐๐๗	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม ๑๘๕ ค.ม.ม.	๓๐๐ อัน	๑๗.๙๐	๕,๓๗๐.๐๐	๓๗.-	๑๑,๑๐๐.-	๕,๗๓๐.-
๑๖	๑๐๒๐๔๐๐๑๐๒	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึง สายอลูมิเนียม แกน เหล็ก ๕๐/๘ ค.ม.ม.	๓๐๐ อัน	๖.๒๕	๑,๘๗๕.๐๐	๑๖.-	๔,๘๐๐.-	๒,๙๒๕.-

๓๗	๑๐๒๐๔๒๐๑๐๔	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสาย อลูมิเนียม ๙๕ ต.มม.	๓๐๐ อัน	๑๕.๖๐	๔,๖๘๐.๐๐	๒๖.-	๗,๘๐๐.-	๓,๑๒๐.-
๓๘	๑๐๒๐๔๒๐๑๐๖	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสาย อลูมิเนียม ๑๘๕ ต.มม.	๓๐๐ อัน	๒๓.๔๐	๗,๐๒๐.๐๐	๔๑.-	๑๒,๓๐๐.-	๕,๒๘๐.-
๓๙	๑๐๔๐๐๒๐๐๐๐	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ ๓๒-๓๖ แอมป์ ดิน ๔๓๖๒๐ เบอร์ ๐ หรือ ๑ หรือ บีเอส ๘๘	๒๐ อัน	๓๘.๘๐	๗๗๖.๐๐	๔๔.-	๘๘๐.-	๑๐๔.-
๔๐	๑๐๔๐๐๒๐๐๐๑	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ ๕๐ แอมป์ ดิน ๔๓๖๒๐ เบอร์ ๐ หรือ ๑ หรือ บีเอส ๘๘	๒๐ อัน	๕๐.๐๐	๑,๐๐๐.๐๐	๕๐.-	๑,๐๐๐.-	-
๔๑	๑๐๔๐๐๒๐๐๐๒	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ ๘๐ แอมป์ ดิน ๔๓๖๒๐ เบอร์ ๑ หรือ บีเอส ๘๘	๒๐ อัน	๖๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๖๐.-	๑,๒๐๐.-	-
๔๒	๑๐๔๐๐๒๐๐๐๓	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ ๑๐๐ แอมป์ ดิน ๔๓๖๒๐ เบอร์ ๑ หรือ บีเอส ๘๘	๒๐ อัน	๗๐.๐๐	๑,๔๐๐.๐๐	๗๐.-	๑,๔๐๐.-	-
๔๓	๑๐๔๐๐๒๐๐๐๔	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ ๑๕๐-๑๖๐ แอมป์ ดิน ๔๓๖๒๐ เบอร์ ๑ หรือ บีเอส ๘๘	๒๐ อัน	๘๐.๐๐	๑,๖๐๐.๐๐	๘๐.-	๑,๖๐๐.-	-
๔๔	๑๐๔๐๐๒๐๐๐๕	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ ๒๐๐ แอมป์ ดิน ๔๓๖๒๐ เบอร์ ๑ หรือ บีเอส ๘๘	๑๐ อัน	๘๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๘๐.-	๘๐๐.-	-
๔๕	๑๐๔๐๐๒๐๐๐๖	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ ๒๕๐ แอมป์ ดิน ๔๓๖๒๐ เบอร์ ๑ หรือ บีเอส ๘๘	๑๐ อัน	๙๐.๐๐	๙๐๐.๐๐	๙๐.-	๙๐๐.-	-
๔๖	๑๐๔๐๐๒๐๐๐๗	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ ๓๐๐-๓๑๕ แอมป์ ดิน ๔๓๖๒๐ เบอร์ ๒ หรือ บีเอส ๘๘	๙ อัน	๑๖๙.๐๐	๑,๕๒๑.๐๐	๑๖๕.-	๑,๔๘๕.-	(๓๖.-)
๔๗	๑๐๔๐๐๒๐๐๐๘	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ ๓๕๐-๓๕๕ แอมป์ ดิน ๔๓๖๒๐ เบอร์ ๒ หรือ บีเอส ๘๘	๙ อัน	๑๗๗.๐๐	๑,๕๙๓.๐๐	๑๗๕.-	๑,๕๗๕.-	(๑๘.-)
๔๘	๑๐๔๐๐๒๐๐๑๐	พิวส์สวิตช์แรงต่ำ ๑x๔๐๐ แอมป์ ๕๐๐ โวลท์	๒๐ ชุด	๖๒๐.๐๐	๑๒,๔๐๐.๐๐	๖๐๐.-	๑๒,๐๐๐.-	(๔๐๐.-)
๔๙	๑๐๔๐๐๓๐๐๐๔	พิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี ๘ แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๐๐ เส้น	๓๑.๒๐	๙,๓๖๐.๐๐	๓๖.-	๑๐,๘๐๐.-	๑,๕๖๐.-
๕๐	๑๐๔๐๐๓๐๐๐๕	พิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี ๑๐ แอมป์ EEI-NEMA แบบ U K	๓๐๐ เส้น	๓๑.๖๐	๙,๔๘๐.๐๐	๓๘.-	๑๑,๐๐๐.-	๑,๕๒๐.-
๕๑	๑๐๔๐๐๓๐๐๐๖	พิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี ๑๕ แอมป์ EEI-NEMA แบบ U K	๓๐๐ เส้น	๓๒.๐๐	๙,๖๐๐.๐๐	๓๘.-	๑๑,๐๐๐.-	๑,๖๐๐.-
๕๒	๑๐๔๐๐๐๐๐๐๑	ล่อฟ้า ๒๐-๒๑ เควี ๑๐ กิโลแอมป์	๒ ชุด	๓,๐๘๘.๐๐	๖,๑๗๖.๐๐	๓,๐๕๐.-	๖,๑๐๐.-	(๗๖.-)
๕๓	๑๐๔๐๐๐๐๓๐๐	ล่อฟ้า ๒๕๐-๕๐๐ โวลท์ ๒.๕-๕.๐ กิโลแอมป์	๑๐๐ ชุด	๓๘๕.๐๐	๓๘,๕๐๐.๐๐	๓๗๐.-	๓๗,๐๐๐.-	(๕๐๐.-)
รวมเป็นเงิน					๑๙๐,๘๖๓.๐๐		๒๕๕,๓๔๐.-	๖๔,๔๗๗.-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					๑๓,๓๖๐.๔๑		๑๗,๘๗๓.๘๐	๔,๕๑๓.๓๙
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					๒๐๔,๒๒๓.๔๑		๒๗๓,๒๑๓.๘๐	๖๘,๙๙๐.๓๙

ดังนั้น ผคบ.พม. จึงขออนุมัติหลักการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนเกินราคากลาง จากราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๔,๒๒๓.๔๑ บาท
 ราคาที่จัดซื้อรวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๓,๒๑๓.๘๐ บาท ส่วนที่เกินราคากลาง ๖๘,๙๙๐.๓๙ บาท คิดเป็น ๓๓.๗๘% โดยเบิกจ่ายจากงบประมาณ
 ในการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนงบทำการ เพื่อใช้งานปี ๒๕๕๙ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๓,๒๑๓.๘๐ บาท
 (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันสองร้อยสิบสามบาทแปดสิบสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ


 (นางสาวกัญญา พิมพ์เชื้อ)
 ผคบ.พม.

อนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ

ว่าที่ ร.ต. 
 (ไพรัช กลัดสำเนียง)
 รจก.(ท.) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.พม.

แผนกคลังพัสดุบริการ / กฟภ.พิมาย
 โทร. ๑๔๗๓๐



Government Procurement
sums of over 100,000 Baht
Thai Government Procurement

มอญและมลายู
มอญและมลายู

6552, Guatemala 6, 1947

ผู้เขียน : อดิศักดิ์ อดิศักดิ์

สำนักงาน
550630000016 - การจัดหาบุคลากร ส.อ.อ.อ.อ.

ชื่อโครงการ

[illegible]

ลำดับที่ 1 - 7 จากทั้งหมด 15 รายการ

พมช.เผย การยกเลิกประกาศภาวะฉุกเฉิน ระบบจะยกเลิกโครงการให้สวัสดิการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001123185
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ก.พ. 2559
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F10 กฟอ.พม.
ที่อยู่(Pur. group address) : อ.พินาย จ.นครราชสีมา 30100
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ประเสริฐศรี เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
15/153 ม.2
-
ด.คลองพระอุดม อ.ลาดหลุมแก้ว
จ.ปทุมธานี 12140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งานแก่กระแสไฟฟ้าจัดซื้อ ปี 2559

ได้รับใบสั่งซื้อเมื่อวันที่.....ลงชื่อ.....

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-018-0003 SPlicing TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'	100.000 ชิ้น	45.00	4,500.00
2	1-02-030-0101 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 16-70 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	22.00	4,400.00
3	1-02-030-0103 CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL 70-18 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	66.00	19,800.00
4	1-02-031-0002 CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	61.00	12,200.00
5	1-02-032-0001 H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP CU 2.5-6	500.000 ชิ้น	7.50	3,750.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001123185
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ก.พ. 2559
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-02-032-0002	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50 ,TAP CU 16-35	500.000 ชิ้น	8.00	4,000.00
7	1-02-032-0003	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95	500.000 ชิ้น	13.00	6,500.00
8	1-02-032-0004	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95 ,TAP CU 16-35	500.000 ชิ้น	11.00	5,500.00
9	1-02-032-0005	H-CONNECTOR,MAIN AL. 35-50,TAP CU 6-10	500.000 ชิ้น	8.50	4,250.00
10	1-02-040-0002	CONN.,SPLICE,TENSION AL 50 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	17.00	5,100.00
11	1-02-040-0004	CONN.,SPLICE,TENSION AL 95 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	29.00	8,700.00
12	1-02-040-0007	CONN.,SPLICE,TENSION AL 185 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	66.00	19,800.00
13	1-02-040-0102	CONN.,SPLICE,TENSION ACSR 50/8 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	55.00	16,500.00
14	1-02-041-0002	CONN.,SPLICE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	16.00	4,800.00
15	1-02-041-0007	CONN.,SPLICE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	37.00	11,100.00
16	1-02-041-0102	CONN.,SPLICE,TENSIONLESS ACSR 50/8 SQ.MM	300.000 ชิ้น	16.00	4,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001123185
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ก.พ. 2559
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17	1-02-042-0104	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	26.00	7,800.00
18	1-02-042-0106	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	41.00	12,300.00
19	1-04-002-0000	H.R.C. FUSE 32-36 A.DIN OR BS	20.000 ชิ้น	44.00	880.00
20	1-04-002-0001	H.R.C. FUSE 50 A.DIN OR BS	20.000 ชิ้น	50.00	1,000.00
21	1-04-002-0002	H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	20.000 ชิ้น	60.00	1,200.00
22	1-04-002-0003	H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	20.000 ชิ้น	70.00	1,400.00
23	1-04-002-0004	H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	20.000 ชิ้น	80.00	1,600.00
24	1-04-002-0005	H.R.C. FUSE 200 A. DIN ORBS	10.000 ชิ้น	80.00	800.00
25	1-04-002-0006	H.R.C. FUSE 250 A.DIN OR BS	10.000 ชิ้น	90.00	900.00
26	1-04-002-0007	H.R.C. FUSE 300-315 A.DIN OR BS	9.000 ชิ้น	165.00	1,485.00
27	1-04-002-0008	H.R.C. FUSE 350-355 A.DIN OR BS	9.000 ชิ้น	175.00	1,575.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001123185
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ก.พ. 2559
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
28	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	20.000 ชิ้น	600.00	12,000.00
29	1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	36.00	10,800.00
30	1-04-003-0005 FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	38.00	11,400.00
31	1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	38.00	11,400.00
32	1-04-000-0001 S.A.,21 KV. 10 KA.	2.000 ชิ้น	3,050.00	6,100.00
33	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	100.000 ชิ้น	370.00	37,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				255,340.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				255,340.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				17,873.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				273,213.80
(สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันสองร้อยสิบสามบาทแปดสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ว่าที่ ร.ต. 
(ไพรซ์ กลัดสำเนียง)
ตำแหน่ง(Position) รก. (ท.) รักษาการแทน ผกก. กฟอ. พม.
วันที่(Date) ๑๒ ก.พ. ๒๕๕๙

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ว่าที่ ร.ต. 
(ไพรซ์ กลัดสำเนียง)
ตำแหน่ง(Position) รก. (ท.) รักษาการแทน ผกก. กฟอ. พม.
วันที่(Date) ๑๒ ก.พ. ๒๕๕๙

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)